

Numer referencyjny postępowania:
ZP.272.9.2024

Pruszków, dnia 29 maja 2024 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: „**Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 4

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 301:

Pakiet 26 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zastawki o przepływie min. 350ml.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 302:

Pakiet 28 poz. 1 i 2

1) *Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 50/60 ml bez zawartości lateksu i BPA-potwierdzone w materiałach producenta a nie na korpusie strzykawki, brak zawartości lateksu oznaczony na opakowaniu jednostkowym.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 303:

Pakiet 28 poz. 3-6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek firmy Margomed: Strzykawka 2-częściowa j.uż. jałowa - strzykawki 2-częściowe j.u.wykonane z polipropylenu PP korpus, polietylenu PE tłok umożliwiający dokładną kontrolę wizualną podawanego leku, strzykawka posiada czytelną i niezmywalną podwójną/dwustronną czarną skalę. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 304:

Pakiet 28 pozycja 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Strzykawka trzyczęściowa do insuliny 0,5 ml, u-100 bezpieczna, z wbudowaną igłą w rozmiarze 30 G 0,3 x 8 mm wykonana z polipropylenu, z mechanizmem umożliwiającym nieodwracalne schowanie igły w cylindrze po użyciu oraz zabezpieczenie przed ponownym użyciem strzykawki, czytelną i trwałą dobrze widoczną skalą pomiarową, podwójne uszczelnienie tłoka, sterylna. Możliwość łatwego odłamania tłoka po

zabezpieczeniu igły. Na opakowaniu jednostkowym informacja o braku lateksu, op. 100 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 305:

Pakiet 28 pozycja 7

1) *Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki j.u. 1ml U40 do insuliny, trzyczęściowa, z igłą iniekcyjną 0,3x13 mm, gumowy tłok z podwójnym uszczelnieniem oraz czytelna, niezmywalna skala co 0,025 ml, kryza ograniczająca wysuwanie się tłoka op. a 120 szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo cenowym*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 306:

Pakiet 28 pozycja 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Strzykawka trzyczęściowa do insuliny 1 ml, U-100, bezpieczna, z wbudowaną igłą w rozmiarze 29 G 0,33 x 12,5 mm wykonana z polipropylenu, z mechanizmem umożliwiającym nieodwracalne schowanie igły w cylindrze po użyciu oraz zabezpieczenie przed ponownym użyciem strzykawki, czytelna i trwała dobrze widoczna skala pomiarowa, podwójne uszczelnienie tłoka, sterylne. Możliwość łatwego odłamania tłoka po zabezpieczeniu igły. Na opakowaniu jednostkowym informacja o braku lateksu, op. 100 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 307:

Pakiet 28 poz. 8

1)*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek cewnikowych 100 ml bez zawartości lateksu i BPA- potwierdzone w materiałach producenta a nie na korpusie strzykawki, brak zawartości lateksu oznaczony na opakowaniu jednostkowym*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 308:

Pakiet 28 poz. 8

2)*Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z końcówką ściętą prosto, nie pod kątem.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z końcówką stożkową ściętą prosto.

Treść pytania nr 309:

Pakiet 28 poz. 8

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z logo producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że preferuje powyższe, jednak nie jest to wymóg.

Treść pytania nr 310:

Pakiet 38 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzygarki do usuwania owłosienia z nieruchomą głowicą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 311:

Pakiet 38 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrza uniwersalnego o wysokości strzyżenia 0,8mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Informacje uzupełniające

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.